
Příloha č. 1 výzvy ID NEN: N006/20/V00004422

Smlouva o dílo
Č. 14123/2020-4854

Smluvní strany

Česká republika —Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
D1Č: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VIÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
Bečvou
(dále jen ..objednatel")

a

Sibom s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6464
Sídlo: Přerov-Přerov IX-Lýsky, U Silnice 70/7, PSČ751 24
IČ: 48395625
DIČ: CZ 48395625
Jejímž jménem je rtin Mikulík, jednatel
Bankovní s
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence: U Silnice 70/7, 751 24 Přerov IX Lýsky
(dále jen ..zhotovitel")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení 2586 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ") a uzavírají tuto rámcovou Smlouvu o dílo.



1 Předmčt smlouvy 

1.1 Předmčtem smlouvy o dílo je provedení pneuservisních prací osobních, nákladních 
vojenských vozidel a přívčsČ  (dále jen VT) vojenského útvaru 485402 Lipník nad 
Beěvou v prČbčhu let 2020 a 2021. 

1.2 Dílem se rozumí vlastní provedení pneuservisních prací po dílěích pinčních v prČbčhu 
roku 2020 a 2021 v souladu s § 10 odst. 1 písm. a) zákona ě. 361/2000 Sb., o provozu 
vozidel na pozemních komunikacích a § 40 vyhlášky ě. 341/2014 Sb. o schvalování 
technické zpČsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích u této techniky: 

Typ techniky Rozmčr pneumatiky 

I. TATRA 815 MLF 12R22,5 

 T810 365/80 R20 MPT 

 IVECO CROSSWAY 295/80 R22,5 

 AVIA 6,50 R20 

 PV18 LP 235/75 RI7,5 1-ITR2 

 PVI6.12 10,00 R20 

 P5ON 10,00 R20 

 °VIEW 10,0/75 RI5,3 UNIV. 

 LRD 110 MA2 235/85 RI6 116R M+S 

1.3 Dílěím pinčním se pro úěely této smlouvy o dílo rozumí pneuservisní práce 
definovaného množství a typu VT, věetnč  vojenské poznávací znaěky vydefmované 
objednatelem na dílěí objednávce dle potřeb vojenského útvaru 485402 Lipník nad 
Beěvou v prČbčhu roku 2020 a 2021. Každá tato dílěí objednávka bude schválena 
objednatelem. 

2 Úěel smlouvy 

2.1 Úěelem této smlouvy je zabezpeěení logistické podpory cviěících jednotek, 
zabezpeěení přepravy osob při služebních a pracovních cestách a zabezpeěení provozu 
techniky v letním a zimním období provádčním pneuservisních prací na technice 
Vojenského útvaru 4854 Lipník nad Beěvou v prČbčhu let 2020 a 2021 v souladu s § 
10 odst. 1 písm. a) zákona ě. 361/2000 Sb., o provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a § 40 vyhlášky ě. 341/2014 Sb., o schvalování technické zpČsobilosti a 
o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

3 Cena za dílo 

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znční pozdčjších 
předpisČ, dohodly, že cena za pinční dle smlouvy se skládá z dílěích cen za provedení 
jednotlivých dílěích pinční na základč  vystavení jednotlivých dílěích objednávek 
objednatelem. 

2 



3.2 Cena za jednotlivá dílčí pinění se stanoví dle ceníku zhotovitele:

P.č. Pneuservisní práce je dnotka
(MJ)

Měrná'.CenaPoet
MJ

za MJ
bez DPH
(v Kč)

DPH
( v %)

Cena za MJ
vč. DPH (v

Kč)

Typ techniky TATRA 815 MLF, IVECO CROSSWAY
(Osa pneumatiky R 22,5)

i

Kompletní výměna (Montáž/demontáž kola
z osy, montáž/demontáž kola z ráfku,
vyvážení, výměna 0-Icroužku, výměna
ventilku, ostatní činnost)

úkon I

2

Kompletní výměna pneumatiky mimo osu
vozidla
(Montáž/demontáž kola z ráfku, vyvážení,
výměna O-kroužku, výměna ventilku, ostatní
činnost)

úkon I

3

Oprava defektu (termopress)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, oprava
pneumatiky technologií termopress,
vyvážení, výměna O-kroužku, výměna
ventilku, ostatní činnost)

úkon I

4

Oprava defektu (varianta s duší)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, výměna duše,
vyvážení, výměna O-kroužku, výměna
ventilku, ostatní činnost)

úkon I

Typ techniky T-810, Avia, PV16.12, P5ON (Osa pneumatiky R 20)

I

Kompletní výměna (Montáž/demontáž kola
z osy, montáž/demontáž kola z ráfku,
vyvážení, výměna O-kroužku, výměna
ventilku, ostatní činnost)

úkon I

2

Kompletní výměna pneumatiky mimo osu
vozidla
(Montáž/demontáž kola z ráfku, vyvážení,
výměna O-kroužku, výměna ventilku, ostatní
činnost)

úkon I

3

Oprava defektu (termopress)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, oprava
pneumatiky technologií termopress,
vyvážení, výměna O-kroužku, výměna
ventilku, ostatní činnost)

úkon I

4

Oprava defektu (varianta s duší)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, výměna duše,
vyvážení, výměna O-kroužku, výměna
ventilku, ostatní činnost)

úkon I

3



Typ techniky PV 18LP (Osa pneumatiky R 17,5)

i
Kompletní výmčna (Montáž/demontáž kola
z osy, montáž/demontáž kola z ráfku,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon I

2

Kompletní výmčna pneumatiky mimo osu
vozidla (Montáž/demontáž kola z ráfku,
vyvážení,výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon 1

3

Oprava defektu (termopress)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, oprava
pneumatiky technologií termopress,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon I

4

Oprava defektu (varianta s duší)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, výmčna duše,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon 1

Typ techniky DVHM (Osa pneumatiky R 15,3)

i

Kompletní výmčna (Montáž/demontáž kola
z osy, montáž/demontáž kola z ráfku,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon 1

2

Kompletní výmčna pneumatiky mimo osu
vozidla (Montáž/demontáž kola z ráfku,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon 1

3

Oprava defektu (termopress)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, oprava
pneumatiky technologií termopress,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon 1

4

Oprava defektu (varianta s duší)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, výmčna duše,
vyvážení, výmčna O-kroužku, výmčna
ventilku, ostatní ěinnost)

úkon 1

Typ techniky LRD 110 MA2 (Osa pneumatiky R 16)

1

Kompletní výmčna
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, vyvážení,
výmčna O-kroužku, výmčna ventilku, ostatní
ěinnost)

úkon I

4



2

Kompletní výmřna pneumatiky mimo osu
vozidla
(Montáž/demontáž kola z ráfku, vyvážení,
výmřna O-kroužku, výmřna ventilku, ostatní
činnost)

úkon 1

3

Oprava defektu (termopress)
(Montáž/demontáž kola z osy,
montáž/demontáž kola z ráfku, oprava
pneumatiky technologií termopress,
vyvážení, výmřna O-kroužku, výmřna
ventilku, ostatní činnost)

úkon 1

3.3 V cenř jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovite e související s pinřním smlouvy. Cena
mČže být zvýšena pouze z dČvodu zvýšení DP!-!, a to na základř písemného dodatku
ve smyslu čl. 12.9 smlouvy.

4 Doba a místo pinřní

4.1 Objednatel je povinen pěedat a zhotovitel je povinen pěevzít techniku určenou pro
provedení pěedmřtu díla konkrétního dílčího pinřní v místř pinřní, uvedeném v čl. 4.2
smlouvy o dílo, v termínu uvedeném v pěíslušné schválené objednávce, a to po
pěedchozím písemném či telefonickém projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní
hodiny s určeným zástupcem objednatele.

4.2 Místem pinřní je provozovna zhotovitele, tj. Sibom s. r. o., U Silnice 70/7, 751 24
Pěerov LX Lýsky

5 Objednávka

5.1 Objednávkou pro dílčí pinřní smlouvy o dílo se pro účely rozumí jednostranný úkon
objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 smlouvy, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílčí pinřní. Vzor objednávky tvoěí pěílohu č. 1 této smlouvy o
dílo.

5.2 Jednotlivé objednávky zadává objednatel zhotoviteli prostěednictvím emailové
konverzace objednatele: na e-mailovou adresu
zhotovitele:

5.3 V p ěípadř, že zhotovitel považuje objednávku za nepla
prostěednictvím elektronické konverzace na e-mailovou adresu:
sdřlit tuto skutečnost objednateli, a to do 2 dnČ od jejího schválení objednatelem. V
rámci tohoto sdřlení je zhotovitel povinen popsat všechny její vady.

5.4 Za neplatnou lze považovat objednávku, která neobsahuje číslo objednávky a
specifikaci dílčího pinřní.

5.5 Schválenou objednávkou, která je pro obř smluvní strany závaznou, se rozumí
objednávka ve smyslu pěílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a je
podepsaná objednatelem a zaslána prostěednictvím e-mailové adresy objednatele

zhotoviteli.

5.6 Celkový počet požadovaných prací v objednávce není ze strany objednatele závazný a
zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze za skutečnř vykonané práce.

5



6 Podmínky a způsob provádění díla

6.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je
k provedení díla potřeba.

6.2 Zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a dílů nových, nepoužitých,
nerepasovaných, vyrobených po roce 2015. Především je povinen zabezpečit přezutí
pneumatiku předmětu díla LRD 110 MA2 systém Run-Flat.

6.3 O provedení úkonů dílčího pinění je zhotovitel povinen sepsat Podrobný rozpis
provedených úkonů na všechna vojenská vozidla, která jsou součástí dílčího pinění
s uvedením typu vozidla a vojenské poznávací značky (dále jen „dodací list"). Tento
dodací list bude součástí přejímky vojenské techniky oproti podpisu určeného zástupce

objednatele.

6.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu 2593 ObčZ. Zhotovitel
se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět.

6.5 Jednotlivá dílčí pinění za objednatele převezme určený zástupce objednatele včetně

veškeré dokumentace.

6.6 Dílčí pinění je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato, a to
nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla.
Objednatel není povinen převzít částečné pinění dílčího pinění nebo dílčí pinění, které

není ve smyslu této smlouvy dokončené.

7 Platební a fakturační podmínky

7.1 Nárok na úhradu ceny za dílčí pinění zhotoviteli vzniká postupně vždy po ukončení

každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí pinění, která byla
objednatelem v uplynulém kalendářním měsíci převzata bez výhrad, a za dílčí pinění,

u nichž v příslušném měsíci došlo k vypořádání všech výhrad. Zhotovitel po vzniku
práva fakturovat, do 10 pracovních dnů odešle kupujícímu ve dvojím vyhotovení
daňový doklad (dále jen „faktura"). Úhrada každé dílčí ceny bude provedena na
základě zhotovitelem vystavené faktury, a to na bankovní účet uvedený na této

faktuře.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle 435 ObčZ. Dále musí faktura

obsahovat číslo smlouvy a dílčích objednávek, podle které se uskutečňuje pinění,

originály zápisů o převzetí a přesnou fakturační adresu objednatele:
Objednatel:
Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonoval
160 00 Praha 6— Hradčany
Konečný příjemce:
VIJ 4854 Lipník nad Bečvou
Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou.

7.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu VÚ 48 51 31 Lipník

nad Bečvou nebo elektronicky na e-mailovou adresu

6



7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů  ode dne jejího doručení objednateli. 

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě  nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě  oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne 
doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů  ode dne doručení oprávněně  vrácené faktury zhotoviteli. 

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu 
ručení za daň  podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně  podle § 109a tohoto zákona. 

8 Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1 Vlastníkem předmětů  díla je po celou dobu objednatel. 

8.2 Za nebezpečí škody na předmětech díla, po dobu provádění díla, odpovídá zhotovitel. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě  náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně  vzniklá škoda. 

9 Práva z vadného pinění a záruka za jakost 

9.1 Práva z vadného pinění se řídí § 2615 a násl. OběZ. 

9.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za 
jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou 
záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude pině  
funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou. 

9.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 6 měsíců  (tj. záruční doba činí 
6 měsíců). Záruční doba za jakost běží pro každé dílčí pinění zvlášť  a počíná běžet ode 
dne převzetí dílčího pinění objednatelem, bylo-li dílčí pinění převzato objednatelem 
bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílčí pinění objednatelem 
převzato s výhradami. 

9.4 Záruční doba neběží: 

9.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí pinění, nebo jeho vadou dotčenou 
část, řádně  v piném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel; 

9.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady pinění, za které odpovídá 
zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání pinění, ale 
vyskytnou se opakovaně. 

7 



9.5 Záruůní doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruůní doba podle pěedchozích 
ustanovení nebřží. 

10 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nespinřní závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 Je-li zhotovitel v prodlení s pěedáním dokonůeného dílůího pinřní objednateli ve 
lhčtř  sjednané v ůl. 4.1 smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 
každý zapoůatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200 Ků, pěiůemž za 
poslední den prodlení se považuje den pěevzetí dílůího pinřní objednatelem, 
bylo-li dílůí pinřní pěevzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik 
vypoěádání všech výhrad, bylo-li dílůí pinřní objednatelem pěevzato 
s výhradami. 

10.1.2 Je-li zhotovitel v prodlení s odstranřním vad díla a vad, na nřž se vztahuje 
záruka, v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každý zapoůatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200 Ků. 

10.1.3 V pěípadř  zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle 
ňl. 11.1 je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
10.000 Ků. 

10.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele písemnou výzvou. 
Zhotovitel je povinen zaplatit uplatnřnou smluvní pokutu objednateli do 30 dnč  od 
doruůení této výzvy. 

10.3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní stranř  v této souvislosti Škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatnř  vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v piné výši. 

11 Zánik smluvního vztahu 

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle ostatních 
pěípadč  stanovených v ObřZ také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany 
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem nebo její výpovřdí ze strany 
objednatele. 

11.2 Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí 

11.2.1 Prodlení zhotovitele s pěedáním dokonůeného dílůího pinřní objednateli ve lhčtř  
sjednané v ůl. 4.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnč; 

11.2.2 Opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, pěiůemž 
opakovaným porušením se rozumí nejménř  těetí porušení jakékoliv povinnosti. 

11.3 Objednatel je oprávnřn tuto smlouvu vypovřdřt, a to i bez udání dčvodu. VýpovřČ  
musí být uůinřna písemnř, výpovřdní lhčta ůiní 1 mřsíc a zaůne břžet prvním dnem 
kalendáěního mřsíce následujícím po dni, kdy byla výpovřd' zhotoviteli doruůena. 

8 



12 Zvláštní ujednání

12.1.1 Urůenými zástupci objednatele jsou
kteěí jsou oprávnřní ůinit za objednatele tyto úkony:

12.1.2 Dohodnout se zhotovitelem den a ůas pěedání pěedmřtu díla dle ůl. 4.1 smlouvy;

12.1.3 Dohodnout se zhotovitelem den a ůas pěedání díla dle ů. 6.6 smlouvy;

12.1.4 zaslat jednotlivé dílůí objednávky dle ůl. 5.2 smlouvy;

12.1.5 Kontrolovat provádřní díla dle ůl. 6.4.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že nejvyšší možný cenový rámec za pinřní z této smlouvy
o dílo ůiní 150.000,00 Ků s DPH (slovy: sto padesát tisíc korun ůeských). Rozdíl mezi
fakturovanou ůástkou za skuteůnř provedené dílo a uvedenou cenou je nenárokový.

12.3 Všechny právní vztahy smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, se ěídí právním
ěádem české republiky.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladnř sdřlí skuteůnosti, které se týkají zmřn
nřkterého ze základních identifikaůních údajň, vůetnř právního nástupnictví.

12.5 Zhotovitel není oprávnřn v prňbřhu pinřní svého závazku podle této smlouvy a ani
po jeho spinřní bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s pinřním svého závazku a podkladovými
materiály v listinné ůi elektronické podobř, které mu byly poskytnuty v souvislosti
s pinřním závazku podle této smlouvy, těetím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObůZ dňvřrné.

12.6 Zhotovitel podpisem smlouvy udřluje podle zákona ů. 101/2000 Sb., o ochranř
osobních údajň, ve znřní pozdřjších pěedpisň, souhlas objednateli, jako správci údajň,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajň ve smlouvř uvedených pro úůely
napinřní práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

12.7 Zhotovitel souhlasí se zveěejnřním obsahu této smlouvy.

12.8 Smluvní strany jsou oprávnřny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této smlouvy pouze s pěedchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

12.9 Smlouva mňže být mřnřna ůi doplČována vzájemnř odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupnř oůíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou souůástí.
V pěípadř zmřny kontaktních osob nebo v osobř pěejímajícího nebude vyhotoven
dodatek ke smlouvř; smluvní strana, u které ke zmřnř zástupce došlo, je povinna tuto
zmřnu oznámit vhodným zpňsobem druhé smluvní stranř. Úůinnost zmřny nastává
okamžikem doruůení oznámení pěíslušné smluvní stranř.

12.10 V pěípadř, že nastane rozpor mezi smlouvou a objednávkami, budou pěednostnř
aplikována ustanovení této smlouvy.

9



:2.1 Smlouva se uzavírá na dobu urůitou, nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední
smluvní stranou, nabývá úůinnosti dnem zveěejnřní v Registru smluv. Konec úůinnosti

se sjednává na dobu po uplynutí 12 mřsícč od nabytí úůinnosti smlouvy.

i 2.12 Smlouva o dílo. má 10 oůíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní
elektronický nástioj („NEN") na webových stránkách https://nen.nipez.cz

Nedílnou souůástí této smlouvy je I pěíloha o 2 stranách:
iň.i;oha Č. 1 — Vzor objednávky 2 strany

10



Příloha 1 ke smlouvč o dílo Č. 14123/2020-4854

Vzor objednávky
Objednávka Č. 14123/X/2020-4854

ke smlouvč o dílo ě. 14123/2020-4854

ěeská republika —Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - HradČany
Iě: 601 626 94
DIě: CZ 601 626 94
Zamčstnanec povčřený jednáním:

Bankovní spojení:
ěíslo bankovního úČtu:

Adresa pro doruČování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
BeČvou
(dále jen „objednatel")

a

Sibom s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Mčstským soudem vOstravč, oddíl C, vložka 6464
Sídlo: Přerov-Přerov IX-Lýsky, U Silnice 70/7, PSě751 24
Iě: 48395625
DIě: CZ 48395625
Jejímž jménem je rtin Mikulík, jednatel
Bankovní s
ěíslo úČtu:

Adresa pro doruČování korespondence: U Silnice 70/7, 751 24 Přerov IX Lýsky
(dále jen „zhotovitel")



V souladu se smlouvou o dílo ů. 14123/2020-4854 objednává objednatel dílůí pinění u
zhotovitele dle seznamu požadovaných prací v tabulce.

Seznam požadovanýchorací:

TYP VPZ PNEUSERVISNÍ PRÁCE POřET
ÚKONč

CENA V Kř
Vř. DPH

CENA CELKEM v Ků vů. DNI

Požadovaný termín dílůího pinění: do XX. XX. 2020.

Místo provedení a pinění díla: ůl. 4.2 smlouvy o dílo ř. 14123/2020-4854

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše pňípustná cena za spinění dílůí objednávky, a to
ve výši XX,- Ků (slovy: XX Ků XX haléňČ). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením dílůího pinění.

Tato objednávka má 2 oůíslované strany. Objednávkou pro dílůí pinění smlouvy o dílo se pro
úůely rozumí úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu ůl. 5.2 smlouvy o dílo,
kterým objednatel specifikuje konkrétní dílůí pinění.

2


